
 

 

 

PORTARIA SEGOV N.º 090, DE 23/02/2026. 

 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCAL DE 

PROCESSO.  

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM 

CONFERIDAS ATRAVÉS DA LEI N.º 3.337, DE 25/08/2010 E DECRETO 

N.º 44.600, DE 13/07/2023; 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º Designar a Servidora KESIA PEREIRA DE SOUZA, matrícula 

40.424, ocupante do Cargo em Comissão de Gerente de Planejamento, Gestão e Finanças, 

inscrita no CPF sob o n.º 136.491.777-73, para exercer a fiscalização do Processo 

1994/2026, referente a contratação da inscrição individual do Prefeito Luiz Carlos 

Coutinho, para participação na XXVII Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios. 

 

Art. 2º A autorização do servidor Kesia Pereira de Souza, será dado com sua 

respectiva assinatura, nesta Portaria, como ciente. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

SAULO RODRIGUES MEIRELLES 

Secretário de Governo  

Decreto n.º 48.394/2025 

 

 

Ciente: ________________________________________________ 

                      Kesia Pereira de Souza 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3900370033003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3900370033003900390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3900370033003900390033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SAULO RODRIGUES MEIRELLES em 23/02/2026 09:56 

Checksum: D9252801EC13B3CBB9E48612A881CBD15CAE800D42FD18BCA3D3617FB5FE87C6

Assinado eletronicamente por KESIA PEREIRA DE SOUZA em 25/02/2026 16:28 

Checksum: 6C63A6A6DF757ABD669DB03D85B235137B7BF300FB96A6439BD6297C61D7061D




